KANTINE

' K BUS

im

Justizzentrum Bochum

b
e

0234/ 9673121

SPEISEPLAN

08. Juli - 12. Juli 2024

MONTAG

DIENSTAG

MITTWOCH

DONNERSTAG

FREITAG

*  Gemdusepizza mit Mozzarella gebacken an Salatbeilage
Lasagne Bolognese mit K&se und Salatbeilage
*  Feine Paprikacremesppe mit Creme fraiche und Brot

*  (Geeiste Melonenkaltschale mit frischer Minze
Schnitzelparade mit Pommes frites oder Salzkartoffeln
dazu Gemduse oder Salat

* [talienischer Pastasalat mit Chiabatta

Frische Frikadellen 2,00 € /Pastabar
*  GroBmutters GrieBpudding mit Rote Gritze
Hahnchencurry auf Jasminreis mit Brokkoli oder Salatbeilage

*  Ofenkartoffel mit kornigem Frischkase, Radischen,
Schnittlauch und Salatbeilage

*  Tuarkische Linsensuppe mit Fladenbrot
Pufl3tafrikadelle mit Pommes frites oder Reis mit Salatbeilage
*  Bunte Schupfnudelpfanne mit frischem Gemuse und Dip

Currywurst Spezial mit Pommes frites,
Zwiebeln und Fritsof3e
Paella nach Spanischer Art mit Salatbeilage

* Bitte beachten sie das Angebot auf unserer Tafel

6,50 €
7,00€
550 €

550€

780€
6,80 €

500 €
750€

6,50 €

6,00 €
7,00 €
6,80 €

550€

750 €
6,50 €

o= vegetarisch

Externe Gaste + 1,00 €Aufschlag

Einweg Verpackung zum Mitnehmen 1,00 € / Mehrweg-Verpackung 5,00 € Pfand
Unsere Welt und wir freuen uns, wenn Sie Ihre eigenen Behalter mitbringen. ©

Speiseplandnderungen behalten wir uns vor!




