

SPEISEPLAN

08. Juli - 12. Juli 2024

MONTAG	 ★ Gemüsepizza mit Mozzarella gebacken an Salatbeilage Lasagne Bolognese mit Käse und Salatbeilage ★ Feine Paprikacremesppe mit Creme fraiche und Brot 	6,50 € 7,00 € 5,50 €
DIENSTAG	 ★ Geeiste Melonenkaltschale mit frischer Minze Schnitzelparade mit Pommes frites oder Salzkartoffeln dazu Gemüse oder Salat ★ Italienischer Pastasalat mit Chiabatta 	5,50 € 7,80 € 6,80 €
MITTWOCH	Frische Frikadellen 2,00 €/Pastabar ★ Großmutters Grießpudding mit Rote Grütze Hähnchencurry auf Jasminreis mit Brokkoli oder Salatbeilage ★ Ofenkartoffel mit körnigem Frischkäse, Radischen, Schnittlauch und Salatbeilage	5,00 € 7,50 € 6,50 €
DONNERSTAG	 ★ Türkische Linsensuppe mit Fladenbrot Pußtafrikadelle mit Pommes frites oder Reis mit Salatbeilage ★ Bunte Schupfnudelpfanne mit frischem Gemüse und Dip 	6,00 € 7,00 € 6,80 €
FREITAG	Currywurst Spezial mit Pommes frites, Zwiebeln und Fritsoße Paella nach Spanischer Art mit Salatbeilage ★ Bitte beachten sie das Angebot auf unserer Tafel	5,50 € 7,50 € 6,50 €

★= vegetarisch

Externe Gäste + 1,00 €Aufschlag

Einweg Verpackung zum Mitnehmen 1,00 € / Mehrweg-Verpackung 5,00 € Pfand Unsere Welt und wir freuen uns, wenn Sie Ihre eigenen Behälter mitbringen. ⑤ Speiseplanänderungen behalten wir uns vor!

